



## AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

**U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica**

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. : 01987250782

**Pratica N.00134 Del 27/07/2020**

Preso atto aggiudicazione procedura aperta telematica per la fornitura triennale di vaccini - U.O.C. di Faramcia - Gara nr. 6658154 - DDR 12780 del 20.11.2017 - Importo fornitura: Euro 15.187,50 esclusa Iva.

### Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

**Fornitore** GlaxoSmithKline S.p.A. - c/o Ufficio Gare  
**N° 866**

**Lotto N° 7** **Lotto nr. 7 (unico) -**  
**Importo del lotto: Euro 2.250,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Vaccino meningococcico B. multicomponente						
<b>Codice Convergente</b>	042687018 BEXSERO sospensione iniettabile in siringa preriempita 042687018					<b>Codice AIC</b>	042687018
<b>Prezzo Unitario</b>	50,000000	<b>Quantità pezzo</b>	45,00	<b>Costo Voce</b>	2.250,00	<b>Costo Ivato</b>	2.475,00
<b>Prezzo Confezione</b>	50,000000	<b>Quantità Confezione</b>	1,00			<b>Codice Iva</b>	10

**Lotto N° 24** **Lotto nr. 24 (unico) -**  
**Importo del lotto: Euro 533,40 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Vaccino Epatite B (DNA ric.) bambini ed adolescenti sino a 16 anni						
<b>Codice Convergente</b>	026653093 ENGERIX-B*BB IM 1SIR. 10 MCG bb im 1 siringa preriempita 10 mcg/0,5 ml 026653093					<b>Codice AIC</b>	026653093
<b>Prezzo Unitario</b>	8,890000	<b>Quantità numero</b>	60,00	<b>Costo Voce</b>	533,40	<b>Costo Ivato</b>	586,74
<b>Prezzo Confezione</b>	8,890000	<b>Quantità Confezione</b>	1,00			<b>Codice Iva</b>	10

**Lotto N° 25** **Lotto nr. 25 (unico) -**  
**Importo del lotto: Euro 3.096,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Vaccino Epatite B (DNA ric.) adulti oltre 16 anni						
Codice Convergente	026653079 ENGERIX-B*IM 1 SIR. 20 MCG im 1 siringa preriempita 20 mcg/1 ml 026653079					Codice AIC	026653079
Prezzo Unitario	12,900000	Quantità pezzo	240,00	Costo Voce	3.096,00	Costo Ivato	3.405,60
Prezzo Confezione	12,900000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

**Lotto N° 26    Lotto nr. 26 (unico) -  
Importo del lotto: Euro 231,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Vaccino Epatite B (DNA ric.) (dialisi e predialisi) - fiala + siringa						
Codice Convergente	036776019 FENDRIX*IM 1SIR.0,5ML+1AGO im 1 siringa preriempita 0,5 ml + 1 ago					Codice AIC	036776019
Prezzo Unitario	38,500000	Quantità fiala	6,00	Costo Voce	231,00	Costo Ivato	254,10
Prezzo Confezione	38,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

**Lotto N° 34    Lotto nr. 34 (unico) -  
Importo del lotto: Euro 685,50 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Vaccino rabbico uso umano colture cellulari - Virus della rabbia (inattivato ceppo Flury LEP) 2,5 UI						
Codice Convergente	035947035 Vaccino rabbico uso umano colture cellulari - Virus della rabbia (inattivato ceppo Flury LEP) 2,5 UI					Codice AIC	035947035
Prezzo Unitario	45,700000	Quantità fiala	15,00	Costo Voce	685,50	Costo Ivato	754,05
Prezzo Confezione	45,700000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

**Lotto N° 45    Lotto nr. 45 (unico) -  
Importo del lotto: Euro 2.631,60 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Vaccino Difterico, Tetanico e Pertossico adsorbito + Vaccino Epatitico B + Vaccino inattivato poliomielite + Vaccino Haemophilus influenzae B coniugato						
Codice Convergente	034960068 INFANRIX HEXA 10 INFANRIX HEXA 10 flacone + 10 Siringhe + 20 aghi 034960068					Codice AIC	034960068
Prezzo Unitario	29,240000	Quantità pezzo	90,00	Costo Voce	2.631,60	Costo Ivato	2.894,76
Prezzo Confezione	292,400000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>9.427,50</b>	<b>IVA</b>	<b>942,75</b>	<b>Costo</b>	<b>10.370,25</b>



**Fornitore**      **Pfizer S.r.l**  
**N° 2675**

**Lotto N° 6**      **Lotto nr. 6 (unico) -**  
**Importo del lotto: Euro 5.760,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>		Vaccino meningococcico gruppo A.C.W-135 Y coniugato					
Codice Convergente		042040030 NIMENRIX 1FL 1SIR 0,5ML CO 042040030				Codice AIC 042040030	
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità compressa	180,00	Costo Voce	5.760,00	Costo Ivato	6.336,00
Prezzo Confezione	32,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>5.760,00</b>	<b>IVA</b>	<b>576,00</b>	<b>Costo</b>	<b>6.336,00</b>

			<b>Totale Aggiudicazione</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>15.187,50</b>	<b>IVA</b>	<b>1.518,75</b>	<b>Costo</b>	<b>16.706,25</b>